
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 18 

2020.gada 30.septembrī                            Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Draudzības 

iela 6-72, Kalnciema) 

3. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Līgotnes1-6, Glūdas pag.; 

2.Svirlaukas20-18, Staļģene; 3.Niedru1-11, Staļģene; 4.Dārza13-13, Eleja) 

4. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 8-14, Eleja) 

5. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Līgotnes 1-12, Glūdas pag.; 2.Grīvas 

skola-5, Vircavas pag.) 

6. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Dzirnieki, 

Jaunsvirlaukas pag.; 2.Smilšu iela, Svētes pag.) 

7. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Stirniņas, Līvbērzes 

pag.; 2.Jutas, Glūdas pag.) 

8. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Ceplīši, Svētes pag.; 

2.Dalbiņi, Svētes pag.) 

9. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Mētras, Valgundes pag.;2.Apogi, 

Valgundes pag.; 3.Amoliņi, Svētes pag.; 4.Straume220, Glūdas pag.; 5.Straume195, 

Glūdas pag.; 6.Viesturi56, Glūdas pag.; 7.Piterāni, Kalnciema pag.; 8.Rūpnīcas2, 

Kalnciema pag.; 9.Avēnu lauks, Zaļenieku pag.;10.Kokaudzētavas3, Zaļenieku pag.; 

11.Mētru mežs, Kalnciema pag.; 12.Mežainīši, Vircavas pag.; 13.Rūpniecības20, 

Elejas pag.; 14.Zemju lauks, Vilces pag.; 15.Zaļzemītes, Vilces pag.; 16.Vilciņu 

lauks, Vilces pag.; 17.Vairogu lauks, Vilces pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā  izsolē (1.Jaunciema pļava, 

Līvbērzes pag.; 2.Rosības9, Līvbērzes pag.; 3.Ziedonis68, Līvbērzes pag.; 4.Pļavas, 

Kalnciema pag.; 5.Mazdzilnas, Kalnciema pag.) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zeltiņu lauks, Vilces 

pag.) 

12. Par zaudējumu kompensēšanu I.Mereščenkovai 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda (Brieži-3, Sesavas pag.) 

15. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda (54620100987; 54620100662, Līvbērzes pag.) 

16. Par  zemes starpgabala statusa noteikšanu (Sesavas pag.) 

17. Par apkures tarifu apstiprināšanu 

18. Par apkures tarifu apstiprināšanu 

19. Par saistošo noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” apstiprināšanu 

20. Par grozījumiem Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikumā 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju 

apstiprināšanu 

22. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Jelgavas novada 

pašvaldības Līvbērzes pagasta Jelgavas ielas transporta infrastruktūras 

attīstība” īstenošanai 

23. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Attālinātas darba 

vides attīstīšana Jelgavas novada pašvaldībā attālināto pakalpojumu 

nodrošināšanai ” īstenošanai 

24. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta (Nr.20-06-AL03-A019.2202-000002) 

“Lielvircavas muižas kungu nama telpu atjaunošana” īstenošanai 

25. Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Valgundes pagasta 

IKSC „Avoti” energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

26. Par dalību Eiropas Komisijas izsludinātajā konkursā EUROPE DIRECT 

Informācijas centra darbībai Jelgavas novada pašvaldībā 2021.-2025. gadā 

27. Par sadarbības līgumu Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) un Norvēģijas finanšu 

instrumenta programmas “Demokrātijas kultūra” projekta “Līdzdalības un 

pilsoniskās aktivitātes paaugstināšana Jelgavas un Ozolnieku novados” 

realizāciju 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

28. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Jaunklunkstes, 

Jaunsvirlaukas pag.) 

29. Par sadarbības līgumu projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

īstenošanai 

 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts.  

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  



3 

 

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - nepiedalās (darba dēļ) 

Aivars Krūmiņš  - piedalās  

Kristaps Ozols    - piedalās (ar 3.jautājuma izskatīšanu) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Valdis 

Buividaitis, Dace Kaņepone, Karīna Voitkāne, Beāta Cirmane, Sandra Kalvāne, Ginta 

Avotiņa, Daiga Branta, Modris Žeivots, Edmunds Miķelsons, Aleksandrs Zelenkevičs, Ilze 

Āna, Kārlis Kindzulis, Līga Rozenbaha, Iveta Strēlniece, Anda Duge, Pēteris Veļeckis; 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” jurists: Aldis Jēgeris 

 

 

1. § 

Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

(Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Aivars 

Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Nataļja Hohlova, Aivars Krūmiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU ar papildus  divu lēmumprojektu izskatīšanu.  

 

Deputāts K.Rimša lūdz vārdu, nolasa paziņojumu: 

 “2017.gada 25.oktobra domes sēdē juridiskā pakalpojuma sniedzējs mani apvainoja 

sabiedrības maldināšanā, skaidrojot kādas Kalnciema pagasta iedzīvotājas rīcību un 

Jelgavas pašvaldības amatpersonu publiski sniegto informāciju ēkas Kalnciemā, zemes 

īpašumā “Luģi 1” celtniecības jautājumā. Domes sēdēs piedalos kā publiska persona, 

tādēļ, lai izrādītu attieksmi pret to, ka juridiskā pakalpojuma sniedzēji domes sēdēs 

izsaka nepamatotus apvainojumus un sniedz maldinošu informāciju kā privātpersonas, 

turpināšu domes sēžu laikā stāvēt kājās”. 

 

2. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Draudzības iela 6-72, Kalnciema) 

 (Z.Caune, I.Vītola) 



4 

 

 

 Izskatot Kalnciema pagasta iedzīvotājas R. S. iesniegumu, kas reģistrēts Kalnciema 

pagasta pārvaldē 2020.gada 31.augustā  ar Nr.JNP/3-19.1/20/550, par pašvaldībai piederoša 

dzīvokļa Draudzības ielā 6-72, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības bilancē ir neprivatizēts dzīvoklis Nr.72, Draudzības 

ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pagastā ar kopējo platību 61,6m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts R. S., viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2020.gada 31.augusta vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs J. 

S.. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 

45.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris 

Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Irina Dolgova, Valda Sējāne, Kārlis 

Rimša, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Nataļja Hohlova, Aivars Krūmiņš), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt Zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

pašvaldības bilancē esošo dzīvokli Nr.72, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema 

pag., Jelgavas nov., ar kopējo platību 61,6m², dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54110010008001 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

54110010008, ar platību 7435m², 616/55152 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu 

dzīvokli Nr.72, Draudzības ielā 6, Kalnciemā, Kalnciema pag., Jelgavas nov., ar 

kopējo platību 61,6m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010008001 

un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 54110010008, ar platību 7435m², 

616/55152 kopīpašuma domājamās daļas. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

4. Kadastrālās uzmērīšanas rezultātā platības un domājamo daļu apmērs var tikt 

precizēts. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Līgotnes1-6, Glūdas pag.; 

2.Svirlaukas20-18, Staļģene; 3.Niedru1-11, Staļģene; 4.Dārza13-13, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

3.1. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma “Līgotnes 1”-6, 

Glūdas pagasts, Jelgavas novads (kadastra Nr.54529000451, 20.08.2020. reģistrēts Glūdas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000179886 6), nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu 



5 

 

komisijas 2020.gada 12.marta lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 1.§), pamatojoties uz likuma 

"Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, 

Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 

(Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-6, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54529000451, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo 

platību 42,4 m² un kopīpašuma 424/7297 domājamajām daļām no zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 54520050061) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 

54520050061001). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.2. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma Svirlaukas iela 

20-18, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads (kadastra Nr.54569000474, 

01.06.2020. reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569424 

18), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 30.jūlija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.14, 2.§), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis 

Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Svirlaukas iela 20-18, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000474, kas sastāv no 

dzīvokļa ar kopējo platību 54,5 m² un kopīpašuma 545/11503 domājamām daļām no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100316001). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.3. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības bilancē esošā dzīvokļa īpašuma Niedru iela 1-

11, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads (kadastra Nr.54569000463, 

01.06.2020. reģistrēts Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000569514 

11), nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 30.jūlija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.14, 2.§), pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis 

Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 

 



6 

 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē dzīvokļa īpašumu Niedru iela 1-11, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000463, kas sastāv no 

dzīvokļa ar kopējo platību 34,0 m² un kopīpašuma 340/5313 domājamām daļām no 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100320001). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

3.4. 

Izvērtējot zemesgrāmatā nereģistrēta īpašuma Dārza iela 13-13, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz Jelgavas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 2020.gada 30.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.14, 2.§ 1.2.p.), likuma "Par pašvaldībām" 14.panta 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu un 

piekto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis 

Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 

 

1. 3 mēnešu laikā reģistrēt dzīvokļa Dārza iela 13-13, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā īpašumu zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda. 

2. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokli Dārza iela 13-13, Elejā, Elejas pagastā, 

Jelgavas novadā ar kopējo platību 64,0 m² un kopīpašuma 640/14118 domājamās 

daļas no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54480060558001 un  zemes ar 

kadastra apzīmējumu 54480060558. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

4. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 8-14, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot R. Z. 2020.gada 27. augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/20/542, par pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Parka iela 

8-14, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā atsavināšanu par Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 36.panta trešo daļu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 

26.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.5, 4.§) „Par dzīvokļa īpašuma nodošanu 

atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 1.jūlija lēmumu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 16 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot R. Z. par nosacīto cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši viens simts euro), 

dzīvokļa īpašumu Parka iela 8-14, Eleja, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, ar kadastra 

Nr.54489000619, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 57,5 m² un kopīpašuma 

575/11758 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54480060431001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060431. 



7 

 

2. Noteikt šādu pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 100 EUR  apmērā no pirkuma  summas pircēja samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Līgotnes 1-12, Glūdas pag.; 2.Grīvas skola-

5, Vircavas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

5.1. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Līgotnes 1”-12, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54529000450, kas sastāv no dzīvokļa 25,0 m2 platībā, kopīpašuma 250/7297 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54520050061001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54520050061, nepieciešamību 

pašvaldību funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11; 3.§, 3.2.p.) „Par 

dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11; 2.§) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), 

ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 
 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Līgotnes 1”-12, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54529000450, kas sastāv no dzīvokļa 25,0 m2 platībā, kopīpašuma 

250/7297 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54520050061001 un zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 

54520050061. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2000  EUR (divi tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

5.2. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Grīvas skola”-5 Vircavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54929000235, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 3.§) “Par dzīvokļa 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 

2§) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (Oskars Cīrulis, Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris 



8 

 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Aivars Krūmiņš), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 

(Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),   nolemj: 
 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Grīvas skola”-5 Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54929000235, kas sastāv no dzīvokļa 80,3 m2 platībā un kopīpašuma 

803/2928 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54920020104001, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020104 un 

570/2280 domājamajām daļām  no palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 

54920020104002. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 631 EUR (seši simti trīsdesmit viens euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.Dzirnieki, 

Jaunsvirlaukas pag.; 2.Smilšu iela, Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

6.1. 

Izskatot E. Ā. 2020.gada 17.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/20/604, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību „Dzirnieki”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Dzirnieki”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra apzīmējumu 54560070042 atrodas E. Ā. 

piederoša ēka, kas 2020.gada 18.augustā ir reģistrēta Jaunsvirlaukas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000604347. 

2) 2019.gada 21.oktobrī starp Jelgavas novada pašvaldību un E. Ā. noslēgts Apbūvētas 

zemes nomas līgums Nr.JAU/8-8/19/54 par zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560070042 nomu. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt  

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas ēka (būve). 

 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, 

Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), 

ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560070042 kadastrālo uzmērīšanu un 

reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr.54560070042 “Dzirnieki” Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 



9 

 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu E. Ā. nekustamo īpašumu „Dzirnieki” 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560070042, kas sastāv no 

apbūvētas zemes vienības 0,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560070042. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

6.2. 

             Izskatot SIA “Ceļu būvniecības sabiedrības “Igate”” iesniegumu, reģistrācijas 

Nr.JNP/3-19.1/18/434 ar ierosinājumu atsavināt pašvaldības īpašumā esošu zemes vienību 

0,7036 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020687, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums ar kadastra 

Nr.54820020528, “Smilšu iela”, Svētes pagastā, kura sastāvā ir viena zemes vienība 

0,7036 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020687, īpašuma tiesības ir 

nostiprinātas zemesgrāmatā. 

2) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54820020687 ir apbūvēta. Ēku (būvju) 

īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā uz SIA “Ceļu būvniecības sabiedrības 

“Igate”” vārda saskaņā ar Zemgales rajona tiesas 2020.gada 27.augusta lēmumu un 

ierakstu Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000603802. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas būve. 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 44.panta ceturto daļu un Ministru 

kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” 11.5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai SIA “Ceļu būvniecības sabiedrībai “Igate”” par nosacīto cenu 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54820020528, “Smilšu iela”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,7036 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020687. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Stirniņas, Līvbērzes pag.; 

2.Jutas, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

7.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Stirniņas”, Līvbērzes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620060433, konstatēts: 



10 

 

1) nekustamais īpašums “Stirniņas”, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 2,64 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060432, 

2020.gada 16.jūlijā ir reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000602359 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 

2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 3.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, 

Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Irina Dolgova), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 

(Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Stirniņas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620060433, kas sastāv no zemes vienības 2,64 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu  54620060432, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

7.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520010057, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Jutas”,  kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010057, 

2020.gada 30.jūnijā ir reģistrēts Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000601735 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda; 

2) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Jelgavas 

novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 

2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 3.§),  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, 

Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Irina Dolgova), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 

(Nataļja Hohlova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54520010057, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu  54520010057, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu 

 

8. § 



11 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (1.Ceplīši, Svētes pag.; 

2.Dalbiņi, Svētes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

8.1. 

 Izskatot A. Ž. 2020.gada 16.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.1/20/599, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes 

vienību – starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 54820010650 “Ceplīši”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka zemes vienības – 

starpgabala “Ceplīši” iegādi atsavināšanas paziņojumā noteiktajā termiņā ir pieteicies 

pircējs, kurš ir arī vienīgais pierobežnieks, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

14.panta otro daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu „Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.12, 4.§.), Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu 

(protokols Nr.11., 2.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj:  

Atsavināt, pārdodot A. Ž.  par nosacīto cenu – 900 EUR (deviņi simti euro) 

nekustamā īpašuma “Ceplīši”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820010345, 

sastāvā esošu neapbūvētu zemes vienību – starpgabalu 0,0406 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010650. 

 

8.2. 

Izskatot I. Š. 2020.gada 16.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/20/598, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu 

apbūvēto zemes vienību “Dalbiņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā 0,4007 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54820030113 par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka uz 

zemesgabala atrodas Ivo Štrausam piederošas ēkas, kas 2013.gada 25.jūnijā ir reģistrētas 

Svētes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000522110, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, Jelgavas novada domes 

2019.gada 24.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 7.§., 7.3.p.) „Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.11, 2.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, Nataļja Hohlova), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj:  

1. Atsavināt, pārdodot I. Š. par nosacīto cenu 3000 EUR (trīs tūkstoši euro), nekustamo 

īpašumu “Dalbiņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54820030113, kura 

sastāvā ir apbūvēta zemes vienība 0,4007 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820030113. 



12 

 

2. Noteikt šādu zemes pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu nedēļu laikā 

no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Mētras, Valgundes pag.;2.Apogi, Valgundes 

pag.; 3.Amoliņi, Svētes pag.; 4.Straume220, Glūdas pag.; 5.Straume195, Glūdas pag.; 6.Viesturi56, 

Glūdas pag.; 7.Piterāni, Kalnciema pag.; 8.Rūpnīcas2, Kalnciema pag.; 9.Avēnu lauks, Zaļenieku 

pag.;10.Kokaudzētavas3, Zaļenieku pag.; 11.Mētru mežs, Kalnciema pag.; 12.Mežainīši, Vircavas 

pag.; 13.Rūpniecības20, Elejas pag.; 14.Zemju lauks, Vilces pag.; 15.Zaļzemītes, Vilces pag.; 

16.Vilciņu lauks, Vilces pag.; 17.Vairogu lauks, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

9.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Mētras”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54860070109, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,5 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860070414, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmumu 

(sēdes protokols Nr.9, 17.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas komisijas 

2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2§.) un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina Dolgova 

balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mētras”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860070109, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860070414, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Apogi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54860100533, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

6,16 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860100406, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2§.) un 



13 

 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Apogi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860100533, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 6,16 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860100406, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 28000 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820050177, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

14,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050175, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12,3.§3.3.p) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2§.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Amoliņi”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820050177, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 14,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820050175, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 122000 EUR (viens simts divdesmit divi tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Svētes pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031386 “Straume 220”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,1024 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031386, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 



14 

 

domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 23.§) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2.§.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Straume 220”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031386, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības  0,1024 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031386. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54520031370 “Straume 195”, 

Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0818 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031370, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 22.§) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2.§.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Straume 195”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031370, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības  0,0818 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031370. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 2800 EUR (divi tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.6. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Viesturi 56”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54520030730, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0916 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030730, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 24.§) “Par nekustamā īpašuma 



15 

 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites 

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2.§.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par 

īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu  “Viesturi 56”, Viesturciems, Glūdas pagasts, Jelgavas 

novads, kadastra Nr.54520030730, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības  0,0916 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030730. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 3200 EUR (trīs tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.7. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Piterāni” ar kadastra Nr. 54310020542 Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,107 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020542, (reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kalnciema pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000518681) nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas novada 

pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2.§), Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības masku”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, 

Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Piterāni”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020542, kas sastāv no zemes vienības 0,107 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020542, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.8. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 2 ar kadastra Nr. 54110010032 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,5153 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010032 (reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kalnciema 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000510083), nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 



16 

 

2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 2.§), Jelgavas novada domes 2014.gada 

23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības 

masku”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, 

Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rūpnīcas iela 2”, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54110010032, kas sastāv no zemes vienības 0,5153 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010032, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 10600 EUR (desmit tūkstoši seši simti euro). 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

3. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.9. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Avēnu lauks” Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54960060140, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 1,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960060103, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12,3.§3.1.p) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites  un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 

2§.) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Avēnu lauks” Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960060140, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 1,79 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960060103, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.10. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Kokaudzētavas iela 3” Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54960040497, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 1,9507 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54960040399, 

nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.9,4.§4.7.p) 



17 

 

“Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības 

mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas komisijas 2020.gada 5.augusta lēmumu 

(sēdes protokols Nr.10, 2.§.) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, 

Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), 

ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kokaudzētavas iela 3” Zaļenieku pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54960040497, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienības 1,9507 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960040399, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 13700 EUR (trīspadsmit tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Zaļenieku pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.11. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54310020530 “Mētru mežs” Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,48 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020550, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu 

(sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, 

Jelgavas novada domes 2020.gada 26.februāra lēmumu ( protokols Nr.5 13.§)  “Par 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē” un Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 3.jūnija lēmumu (protokols 

Nr.8), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, 

Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,   

nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mētru mežs” Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020530, kas sastāv no zemes vienības 0,48 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020550. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1642 EUR (viens tūkstotis seši simti četrdesmit divi euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.12. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Mežainīši” Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010491, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 1,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010397, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 



18 

 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 29.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.9,4.§4.14.p) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites  un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 

2§.) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mežainīši” Vircavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54920010491, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 1,11 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54920010397, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vircavas pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 

 

9.13. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Rūpniecības iela 20”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54480060237, kas sastāv no  zemes vienības 0,1245 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54480060237, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 

27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr. 11, 5.§) “Par zemes vienības nodošanu atsavināšanai 

izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11.) un Jelgavas novada 

domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa 

apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, 

Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja Hohlova), Irina 

Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rūpniecības iela 20”, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54480060237, kas sastāv no zemes vienības 0,1245 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54480060237, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 2500 EUR (divi tūkstoši pieci simti  euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.14. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Zemju lauks” Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900050051, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības  5,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900050051, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 



19 

 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr. 11, 5.§) “Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Zemju lauks” Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900050051 kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 5,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900050051, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 39200 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši divi simti  euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

9.15. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Zaļzemītes” Vilces pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54900040149, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības  

12,84 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900040149, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr. 11, 5.§) “Par zemes vienības nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Zaļzemītes” Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900040149, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 12,84 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900040149, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 92200 EUR (deviņdesmit divi tūkstoši divi simti  euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.16. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Vilciņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900050050, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 



20 

 

vienības  6,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900050050, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr. 11, 5.§) “Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās,  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vilciņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900050050, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 6,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900050050, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 55800 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti  euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

9.17. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Vairogu lauks” Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900020062, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības  2,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900020062, nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada 

domes 2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr. 11, 5.§) “Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.11.) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 

4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 1 (Nataļja 

Hohlova), Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vairogu lauks” Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900020062, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,73 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54900020062, pārdodot to 

atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 12700 EUR (divpadsmit tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

10. § 



21 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā  izsolē (1.Jaunciema pļava, Līvbērzes 

pag.; 2.Rosības9, Līvbērzes pag.; 3.Ziedonis68, Līvbērzes pag.; 4.Pļavas, Kalnciema pag.; 

5.Mazdzilnas, Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

10.1. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 17.septembra  

rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/197 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Jaunciema pļava”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā pirmā izsole uzskatāma par 

nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris 

Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunciema pļava”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620100829, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,166 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu  54620100829 .  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā, otrajā, mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 35600 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši seši 

simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 28.augusta  

rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/183 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Rosības iela 9”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā pirmā izsole 

uzskatāma par nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 

1.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rosības iela 9”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620100992, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,1164 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu  54620100992.  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā, otrajā, mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 3280 EUR (trīs tūkstoši divi simti 

astoņdesmit euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.3. 



22 

 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 17.septembra  

rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/196 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā 

īpašuma “Ziedonis 68”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā pirmā izsole uzskatāma 

par nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris 

Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols),  nolemj: 
 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ziedonis 68”, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54620100829, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,166 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu  54620100829 .  

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā, otrajā, mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 8400 EUR (astoņi tūkstoši četri simti euro).  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.4. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces 2020.gada 

10.septembra  rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/191 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru 

nekustamā īpašuma “Pļavas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā pirmā izsole uzskatāma 

par nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris 

Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pļavas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030248, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 6,72 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310020203. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā  atkārtotā, otrajā,  mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 15600 EUR (piecpadsmit tūkstoši seši simti 

euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

10.5. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces 2020.gada 

10.septembra  rīkojumu Nr.JNP/3-2/19/193 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru 

nekustamā īpašuma “Mazdzilnas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā pirmā izsole 

uzskatāma par nenotikušu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 32.panta pirmās daļas 

1.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 10 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 



23 

 

Juris Razživins, Aija Tračuma), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazdzilnas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020532, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,15 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54310020036. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā  atkārtotā, otrajā,  mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 320 EUR (trīs simti divdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zeltiņu lauks, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot I. G. 2020.gada 14.septembra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr. JNP/3-19.1/20/594 par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu zemes 

vienību – starpgabalu ar kadastra apzīmējumu 54900030322 “Zeltiņu lauks”, Vilces pagastā, 

Jelgavas novadā par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka zemes vienības – 

starpgabala “Zeltiņu lauks” iegādi atsavināšanas paziņojumā noteiktajā termiņā ir pieteicies 

pircējs, kurš ir arī vienīgais pierobežnieks, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 

14.panta otro daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu „Par zemes vienības 

nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.11, 5.§.), Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.septembra lēmumu (protokols 

Nr.11), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj:  

Atsavināt, pārdodot I. G. par nosacīto cenu – 11300 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti 

euro) neapbūvētu zemes vienību – starpgabalu 1,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54900030322 “Zeltiņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā. 

 

12. § 

Par zaudējumu kompensēšanu I.Mereščenkovai 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Izskatot Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās nodaļas pārsūtīto  Intas 

Mereščenkovas 2020.gada 21.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 

2020.gada 4.septembrī ar Nr.JNP/3-12.2/20/194,  kurā iesnieguma iesniedzēja prasa 

kompensāciju par morālo un materiālo zaudējumu, konstatēts:  

1) Saskaņā ar Sesavas pagasta padomes 1995. gada 21. marta (sēdes protokols Nr.4) 

“Par zemes piešķiršanu piemājas saimniecības veidošanai” 8.2. punktu  nolemts Intai 

Mereščenkovai piemājas saimniecības veidošanai piešķirt līdz 2,5 ha zemes. 



24 

 

2) Pēc zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54740050010 uzmērīšanas dabā 

1997.gadā ar Sesavas pagasta zemes komisijas 1997.gada 21.augusta lēmumu 

(protokola izraksts Nr.9) I.M. īpašumā par samaksu piešķirta zemes vienība 2,2 ha 

platībā.  

3) Saskaņā ar Jelgavas rajona Sesavas pagasta zemes komisijas 1997.gada 21.augusta 

sēdes protokola Nr.9 izrakstu un Latvijas Hipotēku un zemes bankas 1997. gada 10. 

oktobra līguma par zemes izpirkšanu Nr.5/5541 pamata I. M. zemesgrāmatā ir 

nostiprinājusi īpašuma tiesības uz zemes vienību 2,2 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740050010.  

4) Saskaņā ar Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 

17.pantu, privātpersona iesniedz iesniegumu par zaudējuma atlīdzinājumu gada laikā 

no dienas, kad tā uzzināja vai tai vajadzēja uzzināt par zaudējumu, bet ne vēlāk kā 

piecu gadu laikā no iestādes prettiesiskā administratīvā akta spēkā stāšanās vai 

prettiesiskas faktiskās rīcības veikšanas dienas. Kā nosaka Valsts pārvaldes iestāžu 

nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 19.panta piektā daļa, lēmējiestāde mēneša 

laikā pēc iesnieguma saņemšanas izvērtē zaudējuma atlīdzinājuma tiesisko pamatu 

un pieņem lēmumu par zaudējuma atlīdzinājuma piešķiršanu un atlīdzinājuma 

apmēru vai arī par iesnieguma noraidīšanu. 

       Ņemot vērā, ka I. M. ir nokavējusi likumā noteikto iesnieguma par zaudējumu 

atlīdzinājumu iesniegšanas termiņu, un, ka nav konstatējams, ka  Jelgavas novada 

pašvaldība I. M. būtu nodarījusi zaudējumu,  pamatojoties uz Valsts pārvaldes iestāžu 

nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 1.panta pirmo daļu, 4.panta pirmo daļu, 17.pantu, 

19.panta piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 1.pantu,   Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Oskars 

Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Irina 

Dolgova, Nataļja Hohlova),   nolemj: 

 

I. M. prasību par mantiska zaudējuma atlīdzināšanu pilnībā noraidīt kā nepamatotu.  

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

2020.gada 4.septembrī Finanšu nodaļa saņēma Zemgales apgabaltiesas iecirkņa 

Nr.108 zvērinātas tiesu izpildītājas S. U., juridiskā adrese: Pulkveža Oskara Kalpaka iela 16-

220, Jelgava, LV-3001, aktu Nr. 00331/108/2020-AKT par piedziņas neiespējamību lietā 

Nr. JNP/9-2/16/117 no D. I., personas kods 301183-12251, uzturēšanas adrese 54 Lavender 

Hill, Ipswich, Suffolk Ip2 0nb UNITED KINGDOM.                                                                                                                               

      Aktā konstatēts, ka parādniekam nepieder transportlīdzekļi, nekustamais īpašums. 

Piespiedu piedziņas procesā ir apķīlāti parādnieka norēķinu konti kredītiestādēs, naudas 

līdzekļi no apķīlātajiem kontiem zvērinātas tiesu izpildītājas depozīta kontā nav saņemti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, tiek konstatēts, ka parāda piedziņa no D. I., personas kods 

301183-12251, nav iespējama. 

     Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 4.punktu un 

26.panta devītās daļas 4.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina 

Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj:  

 



25 

 

     Dzēst D. I., personas kods 301183-12251, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 128,95 

EUR apmērā, tajā skaitā pamatparādu 92,63 EUR un nokavējuma naudu 37,32 EUR, par 

īpašumu Dārza ielā 1-14, Nākotnē, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 5452 

900 0226. 

 

14. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  

(Brieži-3, Sesavas pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

   Izskatot un izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju, konstatēts, ka: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par  zemes vienībām  ar kadastra apzīmējumiem 54740120093 un 

54740120094 nav izdarītas atzīmes par to piekritību vai piederību valstij vai 

pašvaldībai. 

 

Pamatojoties likuma “Zemes pārvaldības likums” 17.panta pirmo, piekto un sesto 

daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps 

Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošas  un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāmas šādas zemes vienības: 

1.1. zemes vienība 1,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120093, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma “Brieži-3”- Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120093 sastāvā,  saskaņā ar grafisko pielikumu; 

1.2. zemes vienība 0,28 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120094, kas ietilpst 

nekustamā īpašuma “Brieži-3”- Sesavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54740120093 sastāvā,  saskaņā ar grafisko pielikumu; 

2. Mainīt nekustamā īpašuma nosaukumu no “Brieži-3” uz “Briežu lauki”. 

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

4. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1. punktā noteiktajam. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

15. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  

(54620100987; 54620100662, Līvbērzes pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 



26 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības rīcībā esošo informāciju un dokumentus par 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54620100987 un 54620100662, konstatēts: 

1) 2016.gada 28.janvārī Ministru kabinets ir izdevis rīkojumu Nr.77 (prot.Nr.4; 40.§) 

“Par zemes reformas pabeigšanu Jelgavas novada lauku apvidū”; 

2) ir pagājis Zemes pārvaldības likuma 17.panta piektajā daļā valstij un pašvaldībām 

noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 

ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai; 

3) Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē ir publicēts ministriju un pašvaldību izvērtētais 

rezerves zemju saraksts; 

4) izvērtētajā sarakstā par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 54620100987 un 

54620100662 nav izdarītas atzīmes par to piekritību vai piederību valstij vai 

pašvaldībai. 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta pirmo, piekto un sesto daļu un 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, 

Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: 

1.1.  zemes vienība 0,43 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100987, Tušķos, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1; 

1.2.  zemes vienība 0,86 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100662, Tušķos, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2. 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

16. § 

Par  zemes starpgabala statusa noteikšanu (Sesavas pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izvērtējot pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Sesavas pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 54740120089 dokumentus un turpmāko izmantošanu, konstatēts:  

1) zemes vienības 1,71 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120089 īpašuma 

tiesības ir reģistrētas Zemgales rajona tiesas Sesavas pagasta  zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000595599; 

2) zemes vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, tādēļ tai 

nosakāms starpgabala statuss, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta “b” apakšpunktu. 

 

Pamatojoties uz “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 1.panta 

11.punkta “b” apakšpunktu, Jelgavas novada pašvaldības 2011.gada 23.novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.14 ,,Jelgavas novada teritorijas plānojums 2011.-2023.gadam, 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps 

Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 



27 

 

 

Nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr. 54740120089 sastāvā esošajai  zemes vienībai 1,71 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54740120089 noteikt starpgabala statusu. 

 

17. § 

Par apkures tarifu apstiprināšanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot SIA ”Jelgavas novada KU” aprēķinātos apkures tarifus 2020.–2021.gada 

apkures sezonai, dzīvojamajai mājai „Līgotnes 1” Glūdā, Glūdas pagastā un dzīvojamajām 

mājām Kalnciemā, Kalnciema pagastā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta „d” apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, 

Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

Noteikt tarifu par SIA ”Jelgavas novada KU” piegādāto siltumenerģiju iedzīvotājiem 

un juridiskām personām: 

1. dzīvojamajai mājai “Līgotnes 1” Glūdā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā 58,25 

EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs atkarībā no faktiskajām kurināmā izmaksām; 

2. Kalnciemā, Kalnciema pagastā 53,81 EUR/MWh (bez PVN), kas ir mainīgs atkarībā no 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmuma par apstiprinātajiem 

dabasgāzes piegādes tarifiem un iepirkumā noteiktajām gāzes cenām.  

Lēmumu ir tiesības pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā, Atmodas ielā 19, Jelgavā, LV-3007 

 

18. § 

Par apkures tarifu apstiprināšanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Elejas, Jaunsvirlaukas, Lielplatones, Līvbērzes, Sesavas, Valgundes, Vilces, 

Vircavas, Zaļenieku, Svētes Platones, Glūdas pagasta pārvaldes un Lielplatones 

pamatskolas-atbalsta centra aprēķinātos apkures tarifus 2020./2021.gada apkures sezonai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „d” 

apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars 

Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

Apstiprināt apkures tarifus 2020./2021.gada apkures sezonai EUR/MWh, (EUR/m2)  

bez PVN: 

Nr.p.k. Ēka, iestādes adrese 
Izcenojums (bez PVN) 

EUR/MWh EUR/m2 

1. 
Saieta nams, Lietuvas iela-42, Eleja, Elejas 

pagasts 68,71 0,77 

2. Elejas vidusskola , Lietuvas iela -34, Eleja, 153,86 1,57 



28 

 

Elejas pagasts 

3. 

Elejas vidusskola,  Meža prospekts -5, Eleja, 

Elejas pagasts 
56,00 1,34 

4. 

Pagasta pārvalde, Dārza iela -5, Eleja, Elejas 

pagasts 
60,34 1,41 

5. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Jaunlīdumi”, Dzirnieki, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
81,14 1,06 

6. 

IKSC „Līdumi” filiāle „Kraujas”, Svirlaukas 

iela 22, Staļģene, Jaunsvirlaukas pagasts  
77,73 1,29 

7. 

Pagasta pārvaldes ēka, Lielupes iela 5, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
90,55 1,31 

8. 

Staļģenes vidusskola, Skolas iela 2, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
63,42 0,76 

9. 

SARC “Staļģene”, Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pagasts 
77,79 1,66 

10. 

Lielplatones muiža, Alejas iela 7, Lielplatone, 

Lielplatones pagasts 
129,15 0,39 

11. 

Lielplatones pamatskola - atbalsta centrs, 

Lielplatones skola, Lielplatones pagasts 
54,24 1,15 

12. 

Aktivitāšu centrs “Līvbērze”, Jelgavas iela 

19,Līvbērzes kultūras nams Jelgavas iela 17, 

Līvbērzes pamatskola, Sporta halle, Skolas 

iela10. 

31.99 0,44 

13. Aizupes pamatskola, Tušķi, Līvbērzes pagasts. 53,24 0,96 

14. 

Aktivitāšu centrs Līvbērze, Ceriņu iela 2, 

Vārpa, Līvbērzes pagasts. 
78,27 8,52 

15. Sesavas pamatskola, Sesavas pagasts 39,78 1,71 

16. Sesavas tautas nams, Sesavas pagasts 39,78 1,71 

17. Sesavas pagasta pārvaldes ēka, Sesavas pagasts 39,78 1,71 

18. 

Ēka ,,Vārpas’’, Zemgales iela 13, Sesavas 

pagasts 
39,78 1,71 

19. 

Valgundes pagasta pārvaldes ēkas un IKSC 

''Avoti'', Valgundes pagasts 
61,71 1,36 

20. Ēka „Ārsta māja”, Valgundes pagasts 90,68 2,13 

21. Valgundes pagasta Kalnciema vidusskola 54,70 1,28 

22. Vilces pamatskola, Vilces pagasts 64,64 1,32 

23. Vircavas vidusskola, Vircavas pagasts 43,75 1,26 

24. 

Zaļenieku kultūras nams, izglītības centrs, 

Zaļenieku pagasts 62,16 1,55 

25. 

Zaļenieku pagasta pārvaldes ēka „Pagastmāja”  

Zaļenieku pagasts 
74,90 1,08 

26. 

Zaļenieku komerciālā un amatniecības 

vidusskola  
47,33 4,86 

27. 

Svētes pamatskola, Vilces iela 6, Svētes 

pagasts, Jelgavas novads 
56,43 0,91 

28. 

Jēkabnieku kultūras nams, Straumes iela 5, 

Svētes pagasts, Jelgavas novads 
169,72 0,71 

29. 

Svētes pagasta pārvaldes ēka, Dzirnavu iela 1, 

Svētes pagasts, Jelgavas novads 
128,88 2,24 

30. Ēka Lielsvētes ielā 18k-8, Svētes pagasts 139,03 1,75 

31. Vircavas vidusskolas Lielvircavas filiāle 58,47 1,35 



29 

 

 

19. § 

Par saistošo noteikumu “Administratīvās atbildības noteikumi” apstiprināšanu 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu un 43. 

panta pirmās daļas 4., 5. un 6. punktu, otro daļu, Administratīvās atbildības likuma 2. panta 

trešo un ceturto daļu, Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17. panta piekto daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris 

Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.10 

“Administratīvās atbildības noteikumi” (pielikumā). 

2. Ar šo saistošo noteikumu stāšanos spēkā zaudē spēku Jelgavas novada pašvaldības 

2009. gada 23. septembra saistošie noteikumi Nr. 14 “Jelgavas novada pašvaldības 

administratīvās atbildības noteikumi”. 

 

20. § 

Par grozījumiem Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikumā 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, 

Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – nav, 

ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas nolikumā: 

1.1. Svītrot 6.2.3.apakšpunktu.  

1.2. Papildināt 11.punktu ar 11.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.9. kokizstrādājumu izgatavošana – būvizstrādājumu galdnieks, kods 35b546041.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

21. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksu tāmju apstiprināšanu 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

32. Vircavas vidusskolas Platones filiāle 53,97 1,33 

33. Platones pagasta pārvalde 42,60 1,75 

34. 

Šķibes pamatskolas pirmsskolas grupas 

”Taurenītis”, Skolas 1, Glūdas pagasts 
63,95 1,11 

35. Šķibes pamatskola, Skolas 3, Glūdas pagasts 110,60 1,26 

36. Nākotnes bibliotēka, Skolas 6, Glūdas pagasts 63,61 0,86 

37. 

Aktivitāšu centrs “Zemgale”, Upes 12A, Glūdas 

pagasts 
64,21 1,50 



30 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. un 10.punktu un 

Jelgavas novada domes 2020.gada 26.februāra lēmumu (protokols Nr.5, 17.§) „Par Jelgavas 

novada pašvaldības 2019.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu”, ņemot vērā fiksēto 

izglītojamo skaitu izglītības iestādēs uz 2020.gada 1.septembri, Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps 

Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (1.pielikums). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vispārizglītojošo 

programmu izmaksas vienam izglītojamajam mēnesī (2.pielikums). 

3. Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izmaksas piemērot par laika posmu no 

2020.gada 1.septembra. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

22. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Jelgavas novada 

pašvaldības Līvbērzes pagasta Jelgavas ielas transporta infrastruktūras attīstība” 

īstenošanai 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu 

Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts 

aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 

izplatību”, Ministru kabineta 2020.gada 26.augusta rīkojumu Nr.475 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2020.gadam” (protokols Nr.2,16.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars 

Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Oskars 

Cīrulis), ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu 56 270 EUR (piecdesmit seši tūkstoši divi simti septiņdesmit 

euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Jelgavas novada pašvaldības 

Līvbērzes pagasta Jelgavas ielas transporta infrastruktūras attīstība” 

īstenošanai. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 5 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2021.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Lēmuma izrakstu iesniegt saskaņošanai Jelgavas un Ozolnieku novadu pašvaldību 

Finanšu komisijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 



31 

 

 

23. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Attālinātas darba vides 

attīstīšana Jelgavas novada pašvaldībā attālināto pakalpojumu nodrošināšanai ” 

īstenošanai 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu 

Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts 

aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 

izplatību”, Ministru kabineta 2020.gada 26.augusta rīkojumu Nr.475 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2020.gadam” (protokols Nr.2,16.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars 

Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu 525 000 EUR (pieci simti divdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā 

pašvaldības investīciju projekta “Attālinātas darba vides attīstīšana Jelgavas 

novada pašvaldībā attālināto pakalpojumu nodrošināšanai” īstenošanai ar 

izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (divdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2021.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Lēmuma izrakstu iesniegt saskaņošanai Jelgavas un Ozolnieku novadu pašvaldību 

Finanšu komisijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

24. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta (Nr.20-06-AL03-A019.2202-000002) 

“Lielvircavas muižas kungu nama telpu atjaunošana” īstenošanai 

(Z.Caune, I.Vītola) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2020.gadam” 13.panta 

pirmās daļas 1.punktu un Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” (protokols 

Nr.2,16.§) Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja 

Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu 50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši euro) apmērā ELFLA projekta 

Nr. 20-06-AL03-A019.2202-000002 “Lielvircavas muižas kungu nama telpu 

atjaunošana” īstenošanai. 



32 

 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 5 (pieciem) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2021.gadu. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Lēmuma izrakstu iesniegt saskaņošanai Jelgavas un Ozolnieku novadu pašvaldību 

Finanšu komisijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

25. § 

Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldības investīciju projekta “Valgundes pagasta IKSC 

„Avoti” energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

(Z.Caune, I.Vītola, K.Rimša, L.Lonerte) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumu 

Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts 

aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 

izplatību”, Ministru kabineta 2020.gada 26.augusta rīkojumu Nr.475 “Par atbalstītajiem 

pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas 

ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” un Jelgavas novada 

pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2 „Par Jelgavas novada 

pašvaldības budžetu 2020.gadam” (protokols Nr.2,16.§), Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars 

Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

1. Ņemt aizņēmumu 621 992 EUR (seši simti divdesmit viens tūkstotis deviņi simti 

deviņdesmit divi euro) apmērā pašvaldības investīciju projekta “Valgundes 

pagasta IKSC „Avoti” energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai ar 

izņemšanu vidējā termiņā. 

2. Aizņēmumu ņemt Valsts Kasē uz 20 (divdesmit) gadiem saskaņā ar Valsts kases 

noteikto procentu likmi. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2021.gadu. 

4. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Lēmuma izrakstu iesniegt saskaņošanai Jelgavas un Ozolnieku novadu pašvaldību 

Finanšu komisijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta 

Plānošanas nodaļai un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

26. § 

Par dalību Eiropas Komisijas izsludinātajā konkursā EUROPE DIRECT Informācijas 

centra darbībai Jelgavas novada pašvaldībā 2021.-2025. gadā 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Eiropas 

Komisijas Pārstāvniecības Latvijā uzaicinājumu pieteikties izsludinātājam konkursam par 

EUROPE DIRECT centra darbību 2021.–2025. gadā un Budžeta komisijas 2020.gada 



33 

 

15.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.2-19.1/20/14 16.§), Jelgavas novada dome, 

atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars 

Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas Komisijas izsludinātajā atklātā projektu konkursā un iesniegt 

projekta pieteikumu par EUROPE DIRECT centra darbību Jelgavas novada pašvaldībā 

2021.–2025. gadā. 

1.1.  Projekta realizācijai nepieciešamais kopējais finansējuma apmērs ir 283 724 EUR 

(divi simti astoņdesmit trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit četri euro).  

1.2.  Eiropas Komisijas dotācija EUROPE DIRECT centra darbībai ir 141 867 EUR 

(viens simts četrdesmit viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit septiņi euro). 

1.3.  Projekta realizācijai nepieciešamo līdzfinansējumu 141 867 EUR (viens simts 

četrdesmit viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit septiņi euro) apmērā nodrošināt no 

pašvaldības budžeta. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamentam. 

 

27. § 

Par sadarbības līgumu Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) un Norvēģijas finanšu 

instrumenta programmas “Demokrātijas kultūra” projekta “Līdzdalības un 

pilsoniskās aktivitātes paaugstināšana Jelgavas un Ozolnieku novados” realizāciju 

(Z.Caune, I.Vītola, K.Rimša) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

nolikuma 54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

nolemj: 
 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību Lauku partnerība “Lielupe” kopīga Eiropas 

Ekonomikas zonas (EEZ) un Norvēģijas finanšu instrumenta programmas 

“Demokrātijas kultūra” projekta “Līdzdalības un pilsoniskās aktivitātes 

paaugstināšana Jelgavas un Ozolnieku novados”  realizācijai. 

2. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Z.Cauni parakstīt lēmuma 1.punktā minēto sadarbības 

līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Plānošanas un attīstības departamenta Attīstības 

nodaļai. 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Jaunklunkstes, Jaunsvirlaukas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

Izskatot I. L. 2020.gada 18.augusta iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/20/516, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību „Jaunklunkstes”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 



34 

 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Jaunklunkstes”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra apzīmējumu 54560090020 

atrodas Ingai Leimanei piederoša ēka, kas ar tiesneša 2020.gada 11.augusta lēmumu 

ir reģistrēta Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000579046. 

2) 2020.gada 18.augustā starp Jelgavas novada pašvaldību un Ingu Leimani noslēgts 

Apbūvētas zemes nomas līgums Nr.JAU/8-8/20/57 par zemes vienības 

“Jaunklunkstes” nomu. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt  

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, 

uz kura atrodas ēka (būve). 

 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.7.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, 

Valda Sējāne, Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,   nolemj: 

 

1. Veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560090020 kadastrālo uzmērīšanu 

un reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 

ar kadastra Nr.54560090020 “Jaunklunkstes”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas 

novads. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu I. L. nekustamo īpašumu „Jaunklunkstes”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54560090020, kas sastāv no 

apbūvētas zemes vienības 4,51 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560090020. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

29. § 

Par sadarbības līgumu projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

īstenošanai 

(Z.Caune, I.Āna) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Jelgavas novada pašvaldības 

nolikuma 54.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Modris Jansons, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Aivars Naglis, Juris Razživins, Aija Tračuma, Aivars Krūmiņš, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Nataļja Hohlova, Kristaps Ozols, Oskars Cīrulis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

nolemj: 
 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju par sadarbību Eiropas Sociālā fonda 

projekta Nr.9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

aktivitāšu īstenošanai.  



35 

 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori Līgu Lonerti parakstīt lēmuma 

1.punktā minēto sadarbības līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada sociālajam dienestam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15:28 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs          Z.Caune 

 

 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

 

2020.gada 2.oktobrī 


